1 -  per quanto citato in premessa, che si proceda mediante affidamento diretto, ex art. 36, co.2, 
lettera a) D.lgs 50/2016, alla ditta TRAVELBUY ITALIA SRL VIAGGI E TURISMO FILIALE DI SERRAMANNA, Sede 
Legale in Via Marcantonio Colonna – Marino (RM) e sede operativa Zona PIP 09038 Serramanna, per il 
prezzo di € 5491,00 (cinquemilaquattrocentonovantuno/00); 
PROGETTI: 
UA.00.16  
DIDALTRO_2013_BERTOLINO/RICCAR_2011_COCCO_04 
TASSE STUDENTI EX ART.5, esercizio 2015, assegnati al Corso di Studio in Ingegneria Meccanica – Prof. 
Daniele Cocco 
VOCE COAN: A.06.01.07.02.03.01 
CIG: ZFA19FFE53 

Art. 2 - Di individuare nella persona del Direttore, prof.